
Zarządzenie Nr 12/2012 
Marszałka Województwa Opolskiego 

z dnia 13 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie wyznaczenia ośrodka adopcyjnego właściwego do prowadzenia banku 
danych o dzieciach z terenu województwa opolskiego oczekujących na 
przysposobienie (wojewódzkiego banku danych). 
 
 
Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 162 ust. 1 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 
149, poz. 887) w związku §1 pkt 2 uchwały Nr Xll/155/2011 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku 
Województwa Opolskiego w sprawie utworzenia Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej, Marszałek Województwa Opolskiego zarządza, co następuje: 

 
§1 

 
1. Wyznaczam ośrodek adopcyjny prowadzony w Regionalnym Ośrodku Polityki 

Społecznej w Opolu jako ośrodek adopcyjny właściwy do prowadzenia banku 
danych o dzieciach z terenu województwa opolskiego oczekujących na 
przysposobienie (wojewódzkiego banku danych). 

2. Zobowiązuję i upoważniam Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu do poinformowania właściwego sądu o czynnościach, o których mowa 
w ust. 1. 

 
§2 

 
Wyznaczenie ośrodka adopcyjnego, o którym mowa w §1 ust. 1, do prowadzenia 
wojewódzkiego banku danych, podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


